
Viso (VB+SB)
iš valstybės 

biudžeto (VB)

iš savivaldybės 

biudžeto    (SB)

532075,75 336923 195152,75 13077 545152,75 91

1 AKMENĖS RAJONO 3435 2435 1000 108 3543 2

2 ALYTAUS MIESTO 8361 6361 2000 282 8643 2

3 ALYTAUS RAJONO 3911 3200 711 142 4053 1

4 ANYKŠČIŲ RAJONO 3681 3012 669 134 3815 1

5 BIRŽŲ RAJONO 3629 2969 660 132 3761 2

6 DRUSKININKŲ 2951,25 2415 536,25 107 3058,25 2

7 IGNALINOS RAJONO 1700 1275 425 64 1764 1

8 JONAVOS RAJONO 6267 5128 1139 228 6495 1

9 JONIŠKIO RAJONO 3308 2705 603 120 3428 1

10 JURBARKO RAJONO 3946 3229 717 143 4089 2

11 KAIŠIADORIŲ RAJONO 5262 3300 1962 165 5427 2

12 KALVARIJOS 2333 1333 1000 59 2392 1

13 KAUNO MIESTO 151840 51840 100000 1566 153406 11

14 KAUNO RAJONO 14224 10974 3250 487 14711 3

15 KĖDAINIŲ RAJONO 7068 5768 1300 256 7324 3

16 KELMĖS RAJONO 3711,25 2969 742,25 148 3859,25 1

17 KLAIPĖDOS MIESTO 40231 18231 22000 810 41041 5

18 KLAIPĖDOS RAJONO 8083 6583 1500 292 8375 1

19 KUPIŠKIO RAJONO 2629 2129 500 95 2724 1

20 LAZDIJŲ RAJONO 2923 2388 535 106 3029 1

21 MARIJAMPOLĖS 8211 6719 1492 298 8509 1

22 MAŽEIKIŲ RAJONO 9431 6431 3000 286 9717 3

23 MOLĖTŲ RAJONO 2711 2218 493 99 2810 1

24 PAKRUOJO RAJONO 2930 2386 544 109 3039 1

25 PANEVĖŽIO MIESTO 13411 10971 2440 487 13898 4

26 PASVALIO RAJONO 3578 2878 700 133 3711 1

27 PLUNGĖS RAJONO 5185 4185 1000 186 5371 3

28 RADVILIŠKIO RAJONO 5464 4471 993 199 5663 1

29 RASEINIŲ RAJONO 4932 4032 900 179 5111 1

30 RIETAVO 1037 827 210 41 1078 1

31 ROKIŠKIO RAJONO 4259 3259 1000 163 4422 1

32 ŠAKIŲ RAJONO 4261,25 3487 774,25 155 4416,25 2

33 ŠALČININKŲ RAJONO 5316 3816 1500 170 5486 1

34 ŠIAULIŲ MIESTO 39082 31538 7544 542 39624 6

35 ŠIAULIŲ RAJONO 2600 2080 520 104 2704 1

36 ŠILALĖS RAJONO 3631 2867 764 127 3758 1

37 ŠVENČIONIŲ RAJONO 3621 2960 661 131 3752 1

38 TELŠIŲ RAJONO 6173 5051 1122 224 6397 1

39 TRAKŲ  RAJONO 16687 13437 3250 175 16862 1

40 UKMERGĖS RAJONO 5199 4249 950 189 5388 2

41 UTENOS RAJONO 6179 4679 1500 208 6387 1

42 VARĖNOS RAJONO 2997 2397 600 120 3117 1

43 VILKAVIŠKIO  RAJONO 5000 4000 1000 200 5200 1

44 VILNIAUS MIESTO 85701 65701 20000 2918 88619 8

45 VISAGINO 2823 2310 513 103 2926 1

46 ZARASŲ RAJONO 2163 1730 433 87 2250 1

Pastaba: VB - valstybės biudžetas, SB - savivaldybės biudžetas

VISO

Finansuojamų 

projektų skaičius

2018 m. NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS PER KŪNO KULTŪRĄ IR SPORTĄ PROJEKTAMS SKIRTOS LĖŠOS PAGAL 

SAVIVALDYBES (eurais)

Eil. 

Nr.
Savivaldybės pavadinimas

Skirta projektams finansuoti

Skirta savivaldybių 

administracijoms 

projektams 

administruoti (VB)

Skirta       IŠ 

VISO 

(VB+SB)


